
Shtojca 

 

 

                                     Modifikimi I DST 

 

 
Autoriteti kontraktore ka vendosur qe te behet ndyshimi I DST si me poshte: 

 

 

Bazuar ne ligjin 9643 ,date 20.11.2006(I ndryshuar )per Prokurimin Publik neni 42 Mbi   dhe ne 

VKM-ne nr 914 date 29.12.2014 per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik” 

 
1- Ishte :. Ne  dokumentat e kerkuara ne kriteret e kualifikimit, kapaciteti teknik konkretisht 

pika 6 thuhet“ Autorizim individual per “Ngritje dhe shfrytezim te pavarur 

radiokomunikimi dhe radio alarmi”  leshuar nga Autoriteti i Komunikimeve Postare dhe 

Elektronike (AKEP) me rrezembulimi  ne Qytetin e Lushnjes (ose Qarkun Fier) dhe 

pagesat per vitet 2015,2016,2017” . 

 

 
             Behet: Autorizim individual per “Ngritje dhe shfrytezim te pavarur radiokomunikimi 

dhe radio alarmi”  leshuar nga Autoriteti i Komunikimeve Postare dhe Elektronike (AKEP)me 

rrezembulimi  ne Qytetin e Lushnjes (ose Qarkun Fier) dhe pagesat per vitet 2015,2016”prane 

AKEP. 

 

 

2- Ishte:   Ne  dokumentat e kerkuara ne kriteret e kualifikimit, kapaciteti ekonimik dhe 

financiar konkreti shtpika 3  thuhet“ Subjekti SHPSF duhet te paraqese vertetim per 

shlyerjen e taksave vendore te njesis administrative Lushnje per vitin 2015,2016” . 

 
Behet; Subjekti SHPSF duhet te paraqese vertetim per shlyerjen e taksave vendore ne 

vendin ose ne vendet ku ushtrojne aktivitetin dhe kane selite e tyre kryesore dhe 

atosekondare  pe rvitin 2015,2016”. 

 

 

 
3- Per zbatimin e ketij urdhri ngarkohet Njesia prokuruese , te bej edhe shtyrja e afatit te  

hapjes se tenderit me objekt “Sherbim me roje private nga date 03.02.2017  ne 

06.02.2017. 
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